
 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/ 310 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin 
Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej 

 
Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.645) Rada Gminy Cegłów. uchwala co następuje: 
 

§ 1  
Gmina Cegłów przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczpospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu.  
 

§ 2  
Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa Statut Związku Gmin 
Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, który 
Gmina zobowiązuje się przestrzegać oraz zobowiązuje się aktywnie uczestniczyć w 
działalności stowarzyszenia. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
Uzasadnienie: 
Przystąpienie Gminy Cegłów do Związku Gmin Wiejskich RP pozwoli Gminie Cegłów na 
wspólne z innymi gminami występowanie w sprawach stanowionego prawa, w sprawach w 
istotny sposób dotyczący sytuacji prawnych i finansowych dotyczących gmin. 
Składka roczna wnoszona do Stowarzyszenia przez Gminę zależy od liczby mieszkańców.  
Obecnie składka wynosi 0.2942 zł/mieszkańca, czyli w przypadku Gminy Cegłów byłaby to 
kwota 1830 zł. W przypadku przystąpienia nalicza się składkę od następnego miesiąca po 
uchwale Rady Gminy.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do uchwały Rady Gminy Cegłów 
Nr XXXVIII/ 310 /13 z dnia 21 listopada 2013r 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


